Docket Nos. UE-151871/UG-151872

Exhibit No. EEE-___

Page 1 of 1

BEFORE THE WASHINGTON UTILITIES AND TRANSPORTATION COMMISSION

Docket Nos. UE-151871 UG-151872

Puget Sound Energy’s 

Electric and Natural Gas Equipment Lease Service

SMACNA DATA REQUEST NO. 018
SMACNA DATA REQUEST NO. 018:
RE:  Contract with Suppliers
Does PSE envision that the contract between PSE and the suppliers will be approved by the Commission?
Response:

No.  Puget Sound Energy (“PSE”) does not envision that the Commission would pre-approve each contract with each service partner that PSE would need to execute in support of the services proposed in these Tariff Schedules.
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Person who Prepared the Response:  Eric E. Englert
Witness Knowledgeable About the Response:  Eric E. Englert

